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Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest zadanie pn.: „Zakup 

systemów do zwiększenia poziomu bezpieczeństwa”. 

W związku z pytaniami do zapytania ofertowego złożonymi przez 

wykonawców wyjaśniam co następuje: 

Dotyczy załącznika nr 1a, pkt. 1  „Funkcjonalności obligatoryjne”:  

Odnosząc się do opisu przedmiotu zamówienia pkt. 1 „Funkcjonalności 
obligatoryjne”. Proszę o doprecyzowanie państwa oczekiwań zakresie 
następujących podpunktów.  

Pytanie 1: 

Pkt. 1, podpunkt 5b. Czy jest to funkcjonalności, która może być realizowana 
w zakresie monitoringu klienta pocztowego?  

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza realizację tej funkcjonalności w 
zakresie monitoringu klienta pocztowego. 

Pytanie 2: 

Pkt. 1, podpunkt 7b. Czy brak mechanizmu walidacji jest funkcjonalnością 
dyskwalifikująca z udziału w sprawie?  

Odpowiedź: Tak. Brak tej funkcjonalności dyskwalifikuje z udziału w 
postępowaniu. 

Pytanie 3: 

Pkt. 1, podpunkt 12. Czy brak nadawania i rozpoznawania etykiet 
wiadomości e-mail jest funkcjonalnością dyskwalifikująca z udziału w 
sprawie?  

Odpowiedź: Tak. Brak tej funkcjonalności dyskwalifikuje z udziału w 
postępowaniu. 

Pytanie 4: 

Pkt. 1, podpunkt 13. Co Zamawiający rozumiem poprzez stwierdzenie, 
„Rozpoznawanie danych w plikach graficznych(…)”? Czy brak wsparcia dla 
OCR jest funkcjonalnością dyskwalifikująca z udziału w sprawie? 



 
 

Odpowiedź: Stwierdzenie „Rozpoznawanie danych w plikach 
graficznych(…)” tyczy się technologii OCR. Brak wsparcia dla OCR 
dyskwalifikuje z udziału w postępowaniu. 

Pytanie 5: 

Proszę o doprecyzowanie również Pkt. 1 podpunkt 27. Czy w ramach 
wdrożenia, niedostarczenie całego wymaganego oprogramowania (mowa o 
bazie danych i systemie operacyjnym) jest dyskwalifikujące z udziału w 
sprawie?  

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga dostarczenia całego wymaganego 
oprogramowania. 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część zapytania 
ofertowego. 
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